
32
e
 FINALE PROVINCIALE DES JEUX FADOQ 2025

Nom de la discipline :

10 Km :

5 Km:

10 Km

5 Km

10 Km

5 Km
Lynne Ménard - Québec et Chaudière-Applaches

NOMS DES MÉDAILLÉS

Course Femme 50 +

OR

Élaine Daoust - Outaouais

Luce-Marie Brodeur - Lanaudière

ARGENT

Lynne Ménard - Québec et Chaudière-Applaches

Élaine Daoust - Outaouais

BRONZE

Isabelle Balency - Laval

Pour voir tout les résultats et les temps : 

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025


32
e
 FINALE PROVINCIALE DES JEUX FADOQ 2025

Nom de la discipline :

10 Km :

5 Km:

10 Km

5 Km

10 Km

5 Km
Claude Laflamme - Québec et Chaudière-Applaches

NOMS DES MÉDAILLÉS

Course Femme 60 +

OR

Danielle Simard - Québec et Chaudière-Applaches

Isabelle Perreaut - Lanaudière

ARGENT

Johanne Duchene - Île de Montréal

Jocelyne Lacombe Drainville - Lanaudière

BRONZE

Andrée Fournier - Québec et Chaudière-Applaches

Pour voir tout les résultats et les temps :

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025


32
e
 FINALE PROVINCIALE DES JEUX FADOQ 2025

Nom de la discipline :

10 Km :

5 Km:

10 Km

5 Km

10 Km

5 Km
Nicole Labrosse - Île de Montréal

NOMS DES MÉDAILLÉS

Course Femme 70 +

OR

Yasmina Redjouani -  Île de Montréal 

Jocelyne Martin - Estrie

ARGENT

Nil

Micheline Lefebvfre - Île de Montréal

BRONZE

Nil

Pour voir tout les résultats et les temps :

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025


32
e
 FINALE PROVINCIALE DES JEUX FADOQ 2025

Nom de la discipline :

10 Km :

5 Km:

10 Km

5 Km

10 Km

5 Km
Luc Bouchard - Centre-du-Québec

NOMS DES MÉDAILLÉS

Course Homme 50 +

OR

Benoit Labrèche - Lanaudière

Benoit Labrèche - Lanaudière

ARGENT

Luc Bouchard - Centre-du-Québec

Richard Poirier - Estrie

BRONZE

Éric Donahue - Estrie

Pour voir tout les résultats et les temps :

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025


32
e
 FINALE PROVINCIALE DES JEUX FADOQ 2025

Nom de la discipline :

10 Km

5 Km

10 Km

5 Km

10 Km

5 Km
François Richard - Lanaudière

NOMS DES MÉDAILLÉS

Course Homme 60 +

OR

Carl St-Jacques - Île de Montréal

Carl St-Jacques - Île de Montréal

ARGENT

Sylvain Garneau - Île de Montréal

Alain Vincent - Lanaudière

BRONZE

Nelson Mercier - Outaouais

Pour voir tout les résultats et les temps :

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025


32
e
 FINALE PROVINCIALE DES JEUX FADOQ 2025

Nom de la discipline :

10 Km

5 Km

10 Km

5 Km

10 Km

5 Km
Mario Landreville - Centre-du-Québec

NOMS DES MÉDAILLÉS

Course Homme 70 +

OR

Antonio Samson - Île de Montréal

Antonio Samson - Île de Montréal

ARGENT

Bertrand Cloutier - Québec et Chaudière-Appalaches

Jean Ménétrier - Québec et Chaudière-Appalaches

BRONZE

Jean Ménétrier - Québec et Chaudière-Appalaches

Pour voir tout les résultats et les temps :

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025

https://resultats.sportchrono.com/resultats/1975106/Jeux-FADOQ-2025

